
»Utva Silosi« a.d.Kovin
Broj:                                Odluka Skupštine  akcionara        ID:USLJPO-LJR 4105
Dana:24 06.2016.godine 
                                                                                                   
                                                                                                                              PREDLOG

                                                                                                
      Na osnovu člana  37. Statuta »Utva Silosi« a.d. Kovin, Skupština  akcionara
je na XXI redovnoj sednici održanoj dana 24.06.2016.godine, sa      glasova
donela 

  O D L U K U

I

Prihvata  se  predlog  Nadzornog  odbora  „Utva  Silosi“  a.d.  Kovin  da  se
ostvareni  neto  dobitak  po  godišnjem  finansijskom  izveštaju  za  2015.godinu
privrednog društva “Utva Silosi” a.d.  Kovin u iznosu od 75.734.097,59 dinara,
raspodeliti na sledeći način:

-Za rezerve (5 % od ostvarene dobiti u 2015. godini)...        3.786.704,88 dinara
-Za neraspoređenu dobit............................................         71.947.392,71 dinara

    II

                                 Odluka stupa na snagu danom donošenja.

                                                                       PREDSEDNIK SKUPŠTINE

                                                                                 AKCIONARA


